
                                                                          

2019年 11月７日 

各 位 

会社名 ＵＴグループ株式会社 

代表者 代表取締役社長兼 CEO 若山 陽一 

 （コード：2146 JASDAQ） 

問合せ先 上席執行役員 経営基盤部門長 山田 隆仁 

電話番号 03(5447)1710 

 

東京証券取引所市場第一部への市場変更承認に関するお知らせ 

 

本日、当社は株式会社東京証券取引所の承認を受け、2019年 11月 14日をもちまして、当社株式が東京証

券取引所 JASDAQ市場（スタンダード）から東京証券取引所市場第一部へ市場変更されることとなりましたの

でお知らせいたします。 

 

当社グループは、1995年の創業以来一貫して、派遣で働く人を正社員として雇用し、雇用の安定を維持し

ながら、働くことを通じたスキルアップやキャリア形成の機会を提供することで人材育成を図ると共に、高

スキル人材による人材サービスの提供を通じて企業の競争力強化を支援してまいりました。 

創業から 25年目に当たる本年に市場変更の承認を受けましたことは、株主の皆様、お取引先様をはじめと

したステークホルダーの皆様からのご支援、ご協力と共に、当社グループで働く全ての従業員の日々の努力

の賜物であると心より感謝申し上げます。 

 

今後も皆様のご期待にお応えすべく、さらなる企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続き変わら

ぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループのホー

ムページ（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

以上 

https://www.jpx.co.jp/

